Velha, venderá em publico leilão eletrônico o bem móvel abaixo descrito, oriundo do processo n°0021002-73.2019.5.04.0341, em que são partes ANDRÉ
DA SILVA JUNIOR X LURDES MINEIA KEMPFER e outros (2): 1 Nissan Frontier 4x2 SE placas IMW 7772- cor vermelha, Diesel, ano 2005/2006, RENAVAM
873767756. Avaliada em R$38.000,00 (Trinta e oito mil Reais). Sobre o valor da arrematação incide comissão do leiloeiro. Inadmitido preço vil. Fica as
partes intimadas através do presente edital caso não sejam encontradas pelo Sr.O?cial de justiça. Informações: Tel. (51) 3587-5001 ou Email:
nbsleiloes@sinos.net